



A3 Group ApS

**Skjulhøj Allé 15
2720 Vanløse**

CVR nr. 39 92 42 26

Årsrapport for 2021
3. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 19. maj 2022
Dirigent

Navn: Asghar Ali Aslam

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for perioden 1. januar 2021 til 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2021	11
Balance pr. 31. december 2021	12
Egenkapitalopgørelse for 2021	14
Noter	15-17

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

A3 Group ApS
Skjulhøj Allé 15
2720 Vanløse

CVR nr.: 39 92 42 26
Stiftet: 7. oktober 2018
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

Asghar Ali Aslam

Bankforbindelse:

Nykredit Bank

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i andre selskaber samt efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling af regnskabsposter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 9.322, og et overskud på tkr. 9.435 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, set i forhold til situationen med COVID-19, hvor datterselskabets forretninger har været nedlukket sammenlagt næsten 6 måneder. Ledelsen forventer et bedre resultat i indværende regnskabsår. Dette forudsætter dog, at der ikke kommer nogen nedlukning til efteråret/vinter i datterselskabet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2021

	Note		2020 tkr.
Andre eksterne omkostninger		-24.594	-11
Bruttoresultat		-24.594	-11
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		9.835.199	6.025
Andre finansielle indtægter	1	45.642	20
Andre finansielle omkostninger	2	-534.101	-597
Resultat før skat		9.322.146	5.437
Skat af årets resultat	3	112.961	113
Årets resultat		9.435.107	5.550
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		7.458.199	-1.530
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		3.000.000	0
Overført resultat		-1.023.092	7.080
I alt disponering		9.435.107	5.550
Personaleomkostninger	4		

Balance pr. 31. december 2021

Aktiver	Note		2020 tkr.
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	<u>29.669.931</u>	<u>19.834</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>29.669.931</u>	<u>19.834</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>29.669.931</u>	<u>19.834</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.274.918	1.830
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		3.228.887	783
Tilgodehavende selskabsskat		<u>0</u>	<u>330</u>
Tilgodehavender i alt		<u>4.503.805</u>	<u>2.943</u>
Likvide beholdninger		<u>350.908</u>	<u>17</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.854.713</u>	<u>2.960</u>
Aktiver i alt		<u>34.524.644</u>	<u>22.794</u>

Balance pr. 31. december 2021

Passiver	Note	2021	2020
		tkr.	tkr.
Egenkapital			
Selskabskapital		54.000	54
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		15.864.062	8.405
Overført resultat		122.880	1.146
Foreslået udbytte for regnskabsåret		3.000.000	0
Egenkapital i alt		<u>19.040.942</u>	<u>9.605</u>
Gældsforpligtigelser			
Langfristede gældsforpligtigelser			
Gæld til kapitalinteresser	6	959.513	922
Anden gæld		11.952.238	11.645
Langfristede gældsforpligtigelser i alt		<u>12.911.751</u>	<u>12.567</u>
Kortfristede gældsforpligtigelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.000	11
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.207.025	611
Selskabsskat		1.353.926	0
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		<u>2.571.951</u>	<u>622</u>
Gældsforpligtigelser i alt		<u>15.483.702</u>	<u>13.189</u>
Passiver i alt		<u>34.524.644</u>	<u>22.794</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Registreret kapital mv.	Andre reserver	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
Egenkapital primo	54.000	8.405.863	0	1.145.971
Årets resultat	0	7.458.199	3.000.000	-1.023.091
	0	7.458.199	3.000.000	-1.023.091
Egenkapital, ultimo	54.000	15.864.062	3.000.000	122.880
Egenkapital, ultimo				<u>19.040.942</u>

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2018/2019	Regnskabs- året 2020	Regnskabs- året 2021
Selskabskapital, primo	54.000	54.000	54.000
Ultimo	54.000	54.000	54.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2020 tkr.
1 Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	45.312	20
Renteindtægter skat	330	0
Andre finansielle indtægter i alt	45.642	20
2 Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	28.935	64
Øvrige finansielle omkostninger	505.166	461
Rentetillæg selskabsskat	0	72
Andre finansielle omkostninger i alt	534.101	597
3 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	3.115.926	670
Aktuelt sambeskatningsbidrag	-3.228.887	-783
Skat af årets resultat i alt	-112.961	-113
4 Personaleomkostninger		
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	1	1

Noter

		2020 tkr.
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Anskaffelsessum, primo	10.805.869	10.765
Tilgang i årets løb	0	40
Anskaffelsessum, ultimo	10.805.869	10.805
Værdireguleringer, primo	9.028.863	12.192
Årets resultat efter skat	10.067.553	6.257
Udbytte fra kapitalandele	0	-12.124
Andre værdireguleringer	0	2.937
Værdireguleringer, ultimo	19.096.416	9.262
Årets afskrivninger på goodwill	-232.354	-233
Af-/nedskrivninger, ultimo	-232.354	-233
Regnskabsmæssig værdi ultimo	29.669.931	19.834

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme & ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Travcafeen København ApS	København	100%	26.424.305	10.697.712
SK Gaming ApS	København	100%	1.574.182	-639.508
GAP20 Ejendomme ApS	København	100%	44.968	9.312
Langfristede	Afdrag	Forfald år	Restgæld	Gæld i alt
6 gældsforpligtigelser	næste år	2 - 5	efter 5 år	ultimo
Gæld til kapitalinteresser	0	0	959.513	959.513
Anden gæld	0	0	11.952.238	11.952.238
Langfristede				
gældsforpligtigelser i alt	0	0	12.911.751	12.911.751

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb udgør tkr. 1.354 pr. 31. december 2021.

Noter

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet indeståelseserklæringer vedrørende datterselskabet SK Gaming ApS.

Til sikkerhed for gæld på kr. 11.952.238 til Javed Aslam Holding ApS, har virksomheden stillet pant i samtlige kapitalandelene i selskabet Travcafeen København ApS, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør t.kr. 28.051.